会員の皆様へ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 30回日本医学会総会 2019 中部は、

「医学と医療の深化と広がり ～健康長寿社会の実現をめざして～」をメインテーマとし、

2019 年 4月 27 日（土）～29日（月・祝）の 3日間、名古屋国際会議場等で学術集会の開催を予

定しており、現在、関係者一同、鋭意準備を進めているところです。

 公式 WEB >> http://isoukai2019.jp/

現在、本総会の事前参加登録を受け付けております。

分科会応援早割（事前参加登録）が 10月 31 日（水）正午までになります。まだご登録が

お済みでない方は、この機会に参加登録をご検討いただければ幸いです。

事前参加登録案内 >> http://isoukai2019.jp/registration/

--------------------------------------------------------

【分科会応援早割】2018 年 10 月 31 日（水）正午まで

医師・歯科医師・研究者で、日本医学会分科会（日本医学会に加盟する学会）に

ご所属の方は、2018 年 10 月 31 日（水）正午までに参加登録をしていただくと

「分科会応援早割」として事前参加登録料金（30,000 円）より 5,000 円割引、

当日参加登録費（35,000 円）より 10,000 円割引価格でご登録いただけます。

日本医学会分科会について >> http://jams.med.or.jp/members-s/

--------------------------------------------------------

【取得可能な単位について】

本総会参加により各種単位の取得が可能です。（10/1 現在）

・日医かかりつけ医機能研修制度 応用研修単位

・日本医師会生涯教育制度学習単位

・日本医学会分科会 75学会、協力機関 14 団体 研修単位

詳細は、以下の URL をご覧ください。

http://isoukai2019.jp/available_units/

多数のご参加を心よりお待ちしております。

第 30 回日本医学会総会 2019 中部

会頭：齋藤 英彦（名古屋大学名誉教授）

-----------------------------------------------------------

http://isoukai2019.jp/
http://isoukai2019.jp/registration/
http://jams.med.or.jp/members-s/
http://isoukai2019.jp/available_units/

【お問い合わせ】学術準備室（株式会社コングレ）

〒466-8550 名古屋市昭和区鶴舞町 65

名古屋大学医学部基礎研究別館 1F 106

TEL： 052-744-2037 FAX： 052-744-2038

E-mail: isoukai2019@congre.co.jp